
2022. gada decembrī 

PASĀKUMI     GAIGALAVAS KN            

 
24.decembris 

Plkst.15.00 Strūžānos 
Plkst.20.00 Gaigalavā 

 

25.decembris 
Plkst. 9.30 Strūžānos 
Plkst.11.30 Gaigalavā 

 
 

 
26.decembris 

Plkst.9.00 Gaigalavā 
Plkst.10.30 Ideņā 

 
 
 
 

Dievkalpojumi 

   Ziemassvētku laiks ir dāvināšanas, mīlestības, 
gaišuma, piedošanas un pārdomu laiks. Šis ir pats 
skaistākais laiks, kad gribas atvērt sirdi, ticēt un 
cerēt, vēlēt labu citiem un ticēt, ka šie vēlējumi 
piepildīsies. Ļaujiet savām gaišajām domām un 
labajiem vārdiem aiziet kosmosā, lai pozitīvā 
enerģija atgrieztos uz zemes ar tūkstoškārt lielāku 
spēku! 
   Ziemassvētki ir arī pateicības laiks, tāpēc, gribu 
teikt PALDIES visiem labajiem, čaklajiem, 
draudzīgajiem ļaudīm, kas ar pozitīvu attieksmi un 
darbu veido mūsu novada, pagasta un ciema ikdienu, 
dažādo mūsu dzīvi ar radošām idejām, ar nesavtīgu 
darbošanos sabiedrības labā, ar skaisti sakoptām 
sētām, pagalmiem, sapostām pļavām, un meža 
norām.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ziemassvētki ir laiks, kad mēs cits citam vēlam 
vislabāko, laiks, kad saprotam, ka nav nekā 
vērtīgāka par dzīvi ... Šajos gaišajos svētkos 
samīļosim savus tuvos, dārgos un mīļos, 
uzsmaidīsim cits citam, pateiksim labus vārdus un šo 
sirsnības sajūtu saglabāsim visu nākamo gadu. Lai 
katrā mājā ienāk Ziemassvētku gaišums, sirdsmiers 
un prieks! 
   Jaunajā gadā visiem novēlu būt strādīgiem un 
taisnīgiem, labsirdīgiem un atsaucīgiem! Vairāk 
smaidīt, priecāties par bērniem, cienīt sirmgalvjus, 
dzīvot draudzībā un saticībā! Lai tuvinieku, radu un 
draugu mīlestība sasilda un iepriecina jūsu sirdis 
visu nākamo gadu! 
    
   Pirms iededz sveci egles zarā, 
   Dedz svētku liesmu sirdī savā- 
   Ar piedošanu, sapratni, 
   Ar mīlestības dzirksteli, 
   Un tici – tas ir tavā varā- 
   Nest gaismu, kā to svece dara. 

 
Gaigalavas un Nagļu pagasta  

pārvaldes vadītāja V.Puste 

 

Lai Ziemassvētku gaišums 
Sasilda tās dienas, 
Kas pēdās saltiem sniegputeņiem nāks,                                                         
Un lai no egļu svecītes kaut vienas  
Simts dienu sirdī uzmirdz savādāk! 

                                        /K.Apškrūma/ 
 

Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu 

jauno gadu! Skatīties un saredzēt, klausīties un 

sadzirdēt, pateikt vienu labu vārdu vairāk un  

dāvāt vienu siltu smaidu biežāk Jums novēl 

pagasta Iedzīvotāju konsultatīvā padome. 

  GAIGALAVAS ZIŅAS   GAIGALAVAS ZIŅAS 

 25.decembrī plkst.13.00 Ziemassvētku 
eglīte pirmsskolas vecuma bērniem. 

 
 25.decembrī  plkst.18.00  Ziemassvētkos ar 

koncertprogrammu "Lai izdodas Tev" viesojas 
Normunds Liepiņš un Kristīne Šomase. Ieeja - 
bez maksas. Laipni aicināti! 

 
 31.decembrī plkst.23.00 pasākums 

"Sagaidīsim Jauno gadu kopā!". Ballē spēlēs 
grupa "Espresso".  Ieeja - 4 EUR. Varat 
pieteikt galdiņus, tālr.29498655.   

 



2   Gaigalavas Ziņas 

        18.novembrī Gaigalavas kultūras namā  notika Latvijas Republikas   
proklamēšanas 104.gadadienas svinīgs pasākums "Manas mājas - Latvijā". Svētku 
pasākumā  tika pasniegti  Gaigalavas pagasta  Atzinības raksti Iedzīvotāju 

konsultatīvās padomes un  pagasta pārvaldes  izvirzītajiem nominantiem.   Par apzinīga, radoša darba 
devumu sava pagasta attīstībā un valsts labā, nominācijā  „Sabiedriskā aktivitāte” Atzinības raksts  tika 
piešķirts: 

Pēterim Namsonam — Par  aktīvu darbību Gaigalavas pagasta  iedzīvotāju 
konsultatīvajā padomē un  darbu sabiedrības labā   
 Pēteris Namsons kā jaunais skolotājs atnāca strādāt uz Vecstrūžānu pamatskolu. Skolotājs kolektīvā 
iejutās ātri un ātri vien par sievu noskatīja Česlavu, ar kuru kopā izveidoja ģimeni un kļuva par vecākiem 
Daigai un Mārtiņam. Kāds laika sprīdis aizvadīts skolā strādājot par fizikas - matemātikas un vēstures 
skolotāju, kāds - strādājot kolhozā par mežsargu un būvuzraugu, tad atkal atgriezies skolā kā darbmācības un 
vēstures skolotājs. Nostrādājis līdz skolas slēgšanai, kas veiksmīgi sakritusi ar aiziešanu pensijā. Bijušais 
skolotājs radis skolā pie aktīvas un darbīgas dzīves, nespēja dzīvot dīkā un klusumā baudīt pelnīto atpūtu, bet 
aktīvi iesaistījās sabiedriskajā dzīvē. Strūžānu ciema iedzīvotāji viņu izvirzīja darbībai Gaigalavas pagasta 
Iedzīvotāju konsultatīvajā padomē. Pēteris Namsons uz padomes sēdēm vienmēr ieradās ar kādu aktuālu 
jautājumu vai nozīmīgu ideju, lai Strūžānu ciema iedzīvotājiem tiktu risināti iedzīvotājiem aktuāli jautājumi. 
Pēteris, kā vēstures skolotājs, noskaidroja, ka Vecstrūžānu ciems vēsturiski ir saucies Strūžāni. Viņš aktīvi 
sāka darboties un nerimās, kamēr tika oficiāli atjaunots ciema vēsturiskais nosaukums. Tāpat viņš uzstāja, ka 
Strūžānu centrā vasaras sezonā ceļam jābūt bez putekļiem. Ja cilvēks dara tad visu var dabūt gatavu un 
Strūžānu centrā grants ceļam tika uzklāts melnais segums viena kilometra garumā.Tāpat Pēteris aktīvi sekoja 
līdzi un pielika savu roku darbos pie ūdens torņa remonta. Joprojām aktīvs un darbīgs cilvēks gan darbojoties 
ģimenē ar pulciņu mazbērnu vai iesaistoties kāda nozīmīgas idejas īstenošanā. 

Ivetai  Eksnei - Par  ilggadēju, radošu darbību garīgās mūzikas ansamblī „Aisma”  
 Ivetu Elksni kā aktīvu lauku sievieti raksturo viņas nerimstošā enerģija un darboties griba. Kad tālajā 
1988. gadā uz Bikavas draudzes baznīcu atnāca strādāt jauna ērģelniece Inta, kura nodibināja garīgās 
mūzikas ansambli „Aisma”. Iveta uzreiz pievienojās kolektīvam un ar savu skanīgo balsi izdzied dziesmas gan 
baznīcas svētkos, kapusvētkos, gan kāzās, kristībās, un bērēs. Neskatoties uz to, ka Ivetai ar ģimeni ir sava 
lauku saimniecība, viņa vienmēr atrod laiku gan sakopt savas mājas apkārtni, gan piedalīties ciema 
sabiedriskajā dzīvē. Neskatoties uz to, ka darbs lauku mājā prasa nepagurstošu klātbūtni saimniecībā, 
neatliekamas rūpes par bērniem un mazbērniem, Iveta tomēr nekad neatsaka, ja „Aismas” kolektīvu aicina 
dziedāt. Viņa ir ar augstu atbildības sajūtu, ja apsolīja būt tātad būs un uz viņu var paļauties viss kolektīvs, un 
to nespēj ietekmēt ne laika, ne sadzīves apstākļi. Iveta savulaik ir teikusi, ka dziesma liek uz dzīvi skatīties 
cerīgāk, ceļ pašapziņu un palīdz noturēties pret ikdienas rutīnu. 
 Ģimenē kopā ar vīru Aivaru izaudzināti divi bērni un tagad jau ģimeni priecē pulciņš mazbērnu.    

Olīvijai Drelei - Par  ilggadēju, rūpīgu, profesionālu   darbu Gaigalavas pasta nodaļā  
 Pēc skolas beigšanas Olīviju kā jauno darbinieci nozīmēja darbā uz Gaigalavas pasta nodaļu par 
pasta operatori. Pasts vēl bija vecā mājā ar krāsns apkuri. Labiekārtotu dzīvokli arī jaunajai darbiniecei neviens 
vēl nepiedāvāja, vien ierādīja mazu istabiņu dzīvošanai turpat pasta ēkā. Toreiz vēl pasta nodaļā uz Olīvijas 
atbildību bija pastnieku kolektīvs un krājkases darbinieks. Gadi gāja, pasta nodaļu pārcēla uz gaišākām telpām 
bijušajā kantora ēkā, pasta nodaļas darbinieku skaits samazinājās, pastniekus pārcēla uz Rēzekni un Olīvija 
pastā palika viena. Neskatoties ne uz ko, viņa palika uzticīga savam darbam un vienīgajai darba vietai 
Gaigalavā. Aizgājusi pensijā Olīvija turpināja strādāt, jo apzinājās, ka ar aiziešanu pelnītā atpūtā gaigalavieši 
paliks bez sava pasta. Olīvija savus klientus vienmēr sagaidīja laipni, vienmēr bija izpalīdzīga un neatteica 
savu padomu, ja bija tāda nepieciešamība. Vienmēr visiem pasta apmeklētājiem novēlēja jauku dienu un 
aicināja ienākt vēl. Visu savu apzinīgo darba mūžu nostrādājusi vienīgajā darba vietā līdz pasta nodaļas 
slēgšanai, Olīvija beidzot var izbaudīt sen gaidīto atpūtu. 

Ivaram Vigulim - Par  rūpīgu, profesionālu darbu Bykovas Romas katoļu baznīcas 
draudzē                                               
 Prāvests  Ivars Vigulis  uz Gaigalavu atnāca strādāt 2014. gada novembrī.  Bikavas Vissvētākās Jēzus 
Sirds Romas katoļu baznīcas draudzē kalpo jau 8 gadus.  Dzimis Rīgā,  1996. gadā iesvētīts par priesteri, 
kalpojis Baltinavas, Rekovas, Viļakas, Upītes, Ezernieku, Andzeļu draudzēs. Tagad apkalpo Bikavas, Strūžānu 
un Īdeņas draudzes.  Šogad Prāvests nosvinēja 50 .gadu dzīves jubileju. 
 Prāvestu raksturo sirsnība, atsaucība, vienkāršums, cilvēkmīlestība.  Pie viņa laulāties un krustīt 
bērnus brauc cilvēki no tuvākām un tālākām vietām. Prāvests prot atrast kopēju valodu ar visiem, ar  patiesu 
aizrautību viņš cilvēkiem pauž Dieva vēstījumu  un ticības mācību. Viņš aizlūdz par mieru Latvijā, Ukrainā un 
visā pasaulē.  
 Šogad iesākām jaunu tradīciju - godināt ģimenes ar bērniem, kuras paliek dzīvot Gaigalavas pagastā, 

atjauno  vecās  mājas un sakopj apkārtni.  Ar prieku  varam  vērot, kā soli pa solim tiek restaurētas ēkas, 

veidoti apstādījumi, ierīkotas skaistas puķu dobes. Priecājamies, ka pagastā  aug jaunā paaudze, ģimenēs 

čalo  bērni. Stipras ģimenes ir mūsu dzimtenes bagātība.  

Lepojamies 



3 Gaigalavas Ziņas 

Starptautiskajā skolotāju dienā godināti Rēzeknes novada pedagogi 

   Pēc divu gadu pauzes notika tradicionālais 
Rēzeknes novada Skolotāju dienas pasākums. 
Šogad novada pedagogus uzņēma Maltas 
vidusskolas kolektīvs.  Pasākuma laikā tika pasniegti  
Atzinības raksti un Pateicības raksti no Izglītības un 
zinātnes ministrijas  
   Izglītības un zinātnes ministrijas Atzinības 
rakstus  no Gaigalavas pagasta saņēma: 

 Gaigalavas pirmsskolas izglītības iestādes  
vadītāja Ilga Švarce - par nozīmīgu ieguldījumu 

izglītības jomā un sekmīgu iekļaujošās izglītības 
īstenošanu. 
   Rēzeknes novada pašvaldības pateicības 
rakstus saņēma  Gaigalavas pamatskolas 
pedagogi:  

 Krievu valodas skolotāja Ļena Nikolajeva par  
godprātīgu un radošu darba pienākumu izpildi. 

 Psiholoģe Ilona Loginova par godprātīgu darbu  
un radošu darba pienākumu izpildi. 

Informācija no www.rezeknesnovads.lv 

Gaigalavas pagasta  Atzinības rakstus “Par 

sakoptas vides  veidošanu Gaigalavas pagastā” 

saņēma: 

Spīču  ģimene 

Ieva  un Mareks  Spīči saimnieko Bikavas ciemā, 

uzsākuši vērienīgu ēku remontu, mājas  apkārni rotā 

plaši iekopts zāliens. Ģimene nodarbojas ar 

uzņēmējdarbību. Ģimenē aug 3 bērni.  

 Baltužu  ģimene 
Arturs  un Viktorija Baltuži saimnieko Žogotās,  
atjaunojuši mantojumā saņemto īpašumu. 
Saimniecībā nodarbojas ar lopkopību.  Ģimenē aug 2 
bērni. 

 Ingas Boļšijas un Jura Leļa ģimene 
Inga Boļšija un Juris Lelis saimnieko Strūžānu ciemā.  
Atjauno mantojumā saņemto māju, sakopuši apkārtni. 
Ģimenē  2 aug bērni  

Pleišu  ģimene 
Rihards un  Sanita  Pleiši saimnieko Darvaskalnā.  
Atjaunojuši iegādāto īpašumu, sakopuši apkārtni.  
Ģimenē aug meitiņa. 

Kristīnes Ragaušas un Raimonda Vāverāna 
ģimene 

Kristīnes Ragaušas un Raimonds Vāverāni dzīvo un 
saimnieko  Apšeniekos. Saimniecībā  nodarbojas ar 
lopkopību un uzņēmējdarbību. Iesākta mājas 
atjaunošana. Ģimenē aug 2 bērni. 
 Mēs katrs sevi apliecinām savā zemē. Mūsu 
padarītie darbi ir rādītājs mūsu attieksmei pret sevi un 
valsti. Mūsu Latvijas bagātība ir cilvēki, kuri šeit dzīvo 
un strādā. 

 Aprakstus sagatavoja: 
 Kultūras nama vadītāja Valentīna Deksne 

 Iedzīvotāju konsultatīvās padomes  
priekšsēdētāja  Anita Macāne 

Baltužu  ģimene 

Ingas Boļšijas un Jura Leļa ģimene 

Kristīnes Ragaušas un Raimonda 
Vāverāna ģimene 

Rihards un Agnese Pleiši 

PII vadītāja Ilga Švarce saņem Izglītības 
un zinātnes ministrijas Atzinības rakstu 
Publicitātes foto 

Ieva Spīča 



4   Gaigalavas Ziņas 

Der zināt 
       Gaigalavas pagasta 
pārvaldes budžetā 2022.gadam, tika ieplānoti sekojoši 
prioritārie darbi un aktivitātes: 
1.Nodrošināt iedzīvotājiem sniegto pakalpojumu 
pieejamību un kvalitāti, nodrošināt visu pagasta 
pārvaldes iestāžu ikdienas darba nepārtrauktību  
2.Veikt pasākumus saskaņā ar inspekcijas tehniskās 
apsekošanas atzinumiem: 
   1) Gaigalavas p-sk.1.ēkai lietus ūdeņu novadīšana 
no ēkas pamatiem – cokola remonts un bruģa 
ieklāšana;  

2)margu uzstādīšana pie pagasta admin.ēkas 
uzbrauktuvei; 
3.Pabeigt iesāktos  Kultūras nama telpu kosmētiskos 
remontdarbus: uzsākt  KN dušas un WC telpu 
remontu.  
4.Arhitektūras pieminekļa “Pārvaldnieka  
māja” (ambulances ēka) jumta seguma, ārdurvju 
nomaiņa un fasādes vienkāršotā atjaunošana projekta 
izstrāde un projekta realizācijas uzsākšana. 
5.Arhitektūras pieminekļa “Bikavas muižas parks”  
labiekārtošanas projekta izstrāde un realizācijas  
Uzsākšana. 
6.Organizēt daudzveidīgus kultūras pasākumus. 
7.Veikt pašvaldības autoceļu uzturēšanas pasākumus. 
8.Degradētās teritorijas sakopšana un vides stāvokļa  
uzlabošana Gaigalavas pagastā -atlikušos 
saimniecības ēku kompleksā “Gaiļakalna ferma” ēku 
Demontāža. 
NEREALIZĒTĀS AKTIVITĀTES 2022.GADĀ 
   Sakarā ar energoresursu (kurināmā, 
elektroenerģijas, degvielas) cenu pieaugumu, bijām 
spiesti atteikties no dažu plānoto aktivitāšu 
realizēšanas, t.i.:  

 Cokola remonts un bruģa ieklāšana apkārt  
Gaigalavas p-sk.ēkas pamatiem; 

 Margu uzstādīšana pie pagasta administratīvās  
ēkas uzbrauktuves; 

 Kultūras pasākuma “Muzikantu saiets”  
organizēšana; 

 Kosmētiskais remonts bērnudārza 1.stāva  
bijušās trenažieru zāles telpās un kultūras nama 
jauniešu centra telpās u.c.  

 Rezerves gaisa pūtēja iegāde kanalizācijas  
attīrīšanas ietaisēm u.c.aktivitātēm. 
PROJEKTU IZSTRĀDE 
   Ir izstrādāts arhitektūras pieminekļa “Pārvaldnieka 
māja” (ambulances ēka) jumta seguma, ārdurvju 
nomaiņa un fasādes vienkāršotās  atjaunošanas 
projekts.  Notiek iepirkuma procedūra, lai noskaidrotu 
remontdarbu izmaksas un iespējamo būvnieku, kas 
veiks atjaunošanas darbus. Projekta izstrāde 
iekavējās, jo šis objekts ir vietējas nozīmes 
arhitektūras piemineklis, bija jāsaņem vairāku iestāžu 
saskaņojumi un jāveic precizējumi projektā. Projekta 
izstrādātājs ir noteicis provizoriskās projekta 
realizācijas izmaksas ~ EUR 300 000. Protams 
pagasta pārvaldei šādu finanšu līdzekļu nav, tāpēc, 
pēc iepirkuma procedūras beigām, lūgsim Rēzeknes 
novada pašvaldības deputātiem atļauju ņemt 
aizņēmumu Valts kasē. Līdz ar to konkrētu projekta 
realizācijas darbu izpildes termiņu prognozēt ir grūti. 

Diemžēl feldšeru punkta izveide iekavēsies. Cerēsim, 
ka to izdosies realizēt pēc iespējas tuvākā nākotnē! 
Tuvākais feldšeru punkta pakalpojums ir pieejams 
Rikavas un Nagļu pagastā. 
   Savukārt, arhitektūras pieminekļa “Bikavas muižas 
parks” labiekārtošanas projekta izstrāde vēl turpinās, 
jo projekta izstrādes gaitā Valsts vides dienests, 
saskaņā ar Dabas aizsardzības pārvaldes Dabas datu 
pārvaldības sistēmā “OZOLS” pieejamo informāciju 
(dati skatīti: 30.06.2022.) paredzētās labiekārtošanas 
darbu darbības vietā atrodas sugu dzīvotne brūnajam 
garausainim (Plecotus auritus), rūsganajam 
vakarsikspārnim (Nyctalus noctula), vidējam dzenim 
(Dendrocoptes medius) un ziemeļu sikspārnim 
(Eptesicus nilssonii), pieprasa pievienot attiecīgajā 
jomā sertificēta eksperta atzinumu par paredzēto 
darbu ietekmi uz īpaši aizsargājamiem objektiem, bet 
lai saņemtu šādu atzinumu, izpēti var veikt tikai 
vasaras sezonā un eksperts to var izsniegt ne ātrāk kā 
2023.gada jūlijā. Tāpēc provizoriski šo projektu varam 
plānot realizēt ne ātrāk kā 2024.-2025.gadā. Projekta 
realizēšanas aptuvenās izmaksas varētu sastādīt ~ 
150 000 EUR (pie patreizējām cenām). Ja kādu 
interesē parka labiekārtošanas projekta skice, ar to 
var iepazīties Gaigalavas pagasta pārvaldē pie 
V.Pustes. 
PAŠVALDĪBAS AUTOCEĻU UZTURĒŠANAS 
AKTIVITĀTES 
   Par pašvaldības autoceļu uzturēšanas darbu 
organizēšanu Gaigalavas pagasta teritorijā atbildīgā 
persona ir Dricānu apvienības pārvaldes ceļu 
būvtehniķis Juris Strods Tel.: 26511150. Šogad veikti 
ikdienas ceļu uzturēšanas darbi – ceļmalu zāles 
pļaušana, asfalta bedrīšu remonts, ceļu greiderēšana, 
sniega tīrīšana.  
VIDES FONDA PROJEKTA IETVAROS 
REALIZĒTĀS AKTIVITĀTES 
1) Pabeigta degradētās teritorijas sakopšana un vides 
stāvokļa uzlabošana Gaigalavas pagastā - atlikušo 
saimniecības ēku kompleksā “Gaiļakalna ferma” ēku 
demontāža (EUR 15306,50). Demontējot šo ēku ir 
sagatavots drupināts (betons, ķieģeļi) materiāls, kuru 
izmantojam pašvaldības (maznozīmīgu, ar mazu 
noslodzi) ceļu lielāku bedru aizpildīšanai.  
2)Veikts Lubāna ezera publiskās peldvietas lapeņu 
jumtiņu, soliņu remonts un atkritumu urnu 
atjaunošana. Atjaunotās atkritumu urnas tiks 
uzstādītas sākoties vasaras sezonai(EUR 1082). 
3)Izgatavots informatīvais stends (komplekts, kurš 
sastāv no diviem stendiem, kur uz viena stenda būs 
pagasta teritoriālā plānojuma karte, kurā atzīmēti 
tūrisma objekti un dabas lieguma teritorijas un uz otrā 
stenda – pagasta Logo un vieta par pagastā aktuālās 
informācijas un vides projektu plānotajām un 
realizētajām aktivitātēm pagastā, novadā izvietošanai) 
un tiks uzstādīts Gaigalavas pagasta Gaigalavas 
ciema centrā, kad būs atbilstoši laika apstākļi 
uzstādīšanas darbiem (EUR 4100). 
REMONTDARBI 
   Šogad esam pabeiguši WC un dušas telpas 
ierīkošanas darbus pie jauniešu centra un trenažieru 
zāles kultūras nama telpās (EUR 9539,39). 
 

Paveiktais Gaigalavas pagastā 2022.gadā! 



5 Gaigalavas Ziņas 

   Pabeigti remontdarbi pašvaldības neizīrētajos 
dzīvokļos: Ābelītes iela 1 dz.8 un Meža iela 4 dz.5. 
Remontdarbi (EUR 15157,87) tika apmaksāti no 
Dricānu apvienības pārvaldes kopējā īres naudas 
uzkrājuma līdzekļiem. Šādus kosmētiskā remonta 
darbus varam veikt tikai neizīrētajos dzīvokļos. 
Atgādinu pašvaldības dzīvokļu īrniekiem, ka īrniekam, 
dzīvojot izīrētā dzīvoklī, dzīvokļa kosmētiskais 
remonts jāveic pašam. Ja īrnieks vēlēsies izbeigt īres 
līgumu, tad dzīvoklis pašvaldībai būs jānodod 
dzīvošanai derīgā stāvoklī. 
   Veikta bīstamo koku izciršana kapsētās (Bikavas, 
Pintānu-Čakšu) un SAC “Strūžānu skola” teritorijā. 
Kopā šis pakalpojums izmaksāja EUR 2734,60. 
Sirsnīgs PALDIES tiem iedzīvotājiem, kuri palīdzēja 
nogrieztos kokus iznest un izvest no kapsētu 
teritorijas! 
   2022.gada beigās tika nopirkts un uzstādīts jauns 
apkures katls (EUR 7828,48) Gaigalavas pamatskolas 
katlu telpā, jo viens no vecajiem apkures katliem 
sabojājās, kuru nebija iespējams atremontēt. 
PALDIES Valērijam Ārmanim, Jānim Deksnim, 
Pēterim Zutim, Jānim Zapānam un Jānim Švarcam 
par atsaucību un papildus darbu pie jaunā apkures 
katla uzstādīšanas. Uzrunājot vairākus uzņēmējus, 
kuri nodarbojas ar apkures katlu uzstādīšanu, diemžēl 
daudzo pasūtījumu noslogotības dēļ atteicās  (solīja to 
izdarīt ne ātrāk kā 2023.gada janvāra beigās). Prieks, 
ka mūsu darbinieki uzņēmās to paveikt paši, līdz ar to 
siltums skolas un bērnudārza telpās ir nodrošināts! 
   

PAR APVIENĪBU PĀRVALŽU REORGANIZĀCIJU 
   Pagasta iedzīvotāju un pārvaldes darbinieku vidū ir 
jūtams satraukums par plānoto pašvaldības iestāžu-
apvienību pārvalžu darbības modeļa reorganizāciju. 
Sīkāku informāciju par šo reorganizāciju var lasīt 
2022.gada 6.decembra Rēzeknes novada ziņu 
informatīvā izdevuma 4lpp. vai novada mājaslapā 
saitē: https://rezeknesnovads.lv/par-pasvaldibas-
iestazu-apvienibu-parvalzu-darbibas-modela-
uzlabosanu-un-ieksejo-reorganizaciju/  Aicinu pagasta 
iedzīvotājus nesatraukties, jo novada vadība savā 
ziņojumā apliecina, ka “pagastmājas arī turpmāk 
kalpos kā pakalpojumu saņemšanas vietas. 
Iedzīvotājiem nekas nemainīsies attiecībā uz 
pakalpojumu saņemšanu. Arī turpmāk katrā pagastā 
varēs saņemt izziņas, iesniegt iesniegumus, apmaksāt 
komunālos pakalpojumus, veikt nodokļu un nodevu 
maksājumus, apmeklēt sociālo darbinieku vai 
bāriņtiesas locekli. Darbu turpinās bibliotēkas, kultūras 
nami un jauniešu centri. Neviens pagasts nepaliks bez 
uzraudzības, ikdienas darbs turpināsies.”  
ZIEMASSVĒKTU DĀVANA! 
   Gaigalavas pagasta pārvalde sadarbībā ar kultūras 
namu ir sagatavojusi Ziemassvētku dāvanu 
iedzīvotājiem – ZIEMASSVĒTKU KONCERTU 
Gaigalavas pagasta tautas namā plkst.18.00. Mīļi 
aicinu visus iedzīvotājus, kuri vēlas saņemt šo 
dāvanu, atnākt uz koncertu un gūt pozitīvas emocijas 
šajos skaistajos svētkos! 

Gaigalavas un Nagļu pagasta  
pārvaldes vadītāja V.Puste 

Gaigalavas pagasta Iedzīvotāju konsultatīva padome darbu  
uzsākusi jaunā sastāvā 

   Savulaik Gaigalavas pagasta Iedzīvotāju konsultatīvā padome tika ievēlēta pagasta iedzīvotāju kopsapulcē 
uz četriem gadiem. Kad beidzās četru gadu termiņš un bija jārīko jaunas vēlēšanas, visā valstī sākās Covid – 
19 pandēmija un tai sekojošie epidemioloģiskie un pulcēšanās ierobežojumi. Iedzīvotāju konsultatīvās 
padomes darbības laiks tika pagarināts uz vienu gadu. Kad arī nākošajā gadā situācija valstī neuzlabojās un 
kopsapulces rīkot nedrīkstēja, Iedzīvotāju konsultatīvā padome kopā ar pagasta pārvaldes vadītāju nolēma 
rīkot attālinātās vēlēšanas. Pagasta informatīvajā izdevumā „Gaigalavas Ziņas” un interneta vietnē https://
www.draugiem.lv/ikp.gaigalava/ tika  izsludināts aicinājums izvirzīt pagasta iedzīvotājus kuri turpmākos četrus 
gadus varētu darboties pagasta Iedzīvotāju konsultatīvajā padomē. Sākumā atsaucības nebija, jo nebija 
cerību, ka epidemioloģiskā situācija valstī varētu uzlaboties. Taču uzrunājot iedzīvotājus individuāli maz 
pamazām ienāca pirmā informācija, ko varētu virzīt darboties padomē. Līdz šī gada oktobrim tika apzināti 
potenciālie kandidāti un 14.oktobrī notika jaunā sastāva pirmā sapulce. Pārvades vadītāja Valentīna Puste 
aicināja uz sapulci Evitu Taukuli, Ivetu Babrovu, Ivetu Bikovsku, Kristīni Liepiņu, Sigitu Ūzulu, Alisi Amandu 
Brazi, Raimondu Vāverānu, Aivaru Balseru, Anitu Macāni, Intu Liliju Birķi, Sanitu Babri, Skaidrīti 
Misčenko, Robertu Voitu un Valentīnu Deksni. Pārvaldes vadītāja ar uzrunu sveica visus ar darbības 
uzsākšanu Iedzīvotāju konsultatīvajā padomē un novēlēja visiem aktīvu darbu. Par padomes priekšsēdētāju 
atkārtoti tika ievēlēta Anita Macāne, par priekšsēdētājas vietnieku Roberts Voits un par padomes sekretāri 
Kristīne Liepiņa un padome varēja sākt savu darbu.  
   Pirmais uzdevums bija izvirzīt pagasta iedzīvotājus godināšanai 18. novembra valsts svētku pasākumā.  Ilgu 
debašu ceļā tika nolemts, ka šogad tiks godinātas ģimenes ar bērniem, kuras atjauno vecās lauku mājās un 
paliek uz dzīvi mūsu pagastā. Tāpat arī tika izvirzīti pagasta iedzīvotāji, kuri aktīvi darbojas pagasta un 
iedzīvotāju labā. Kad būs pagasta iedzīvotāju kopsapulce, būs iespēja apstiprināt šādu iedzīvotāju 
konsultatīvās padomes sastāvu vai veikt izmaiņas un papildinājumus. 
   Gaigalavas pagasta Iedzīvotāju konsultatīvā padome ir iesaistījusies Britu padomes organizētajā Iedzīvotāju 
konsultatīvo padomju saliedēšanas programmā, kur tiek organizētas gan apmācības gan izglītojošie semināri, 
darbnīcas un pieredzes apmaiņas pasākumi.  Šī pasākuma ietvaros 19.okobrī  Maltas vidusskolā tika atklāts 
projekts „ Iedzīvotāju konsultatīvo padomju stiprināšana Rēzeknes novadā”, kuru organizē Rēzeknes novads 
kopā ar domnīcu Providus. Tā mērķis ir veicināt dialogu un informācijas apriti starp iedzīvotājiem, pagastu 
pārvaldēm un pašvaldību, kā arī iesaistīt lēmumu pieņemšanas procesā plašāku iedzīvotāju skaitu. Atklāšanas 
pasākumā, kuru apmeklēja Britu vēstnieks Latvijā Pols Bramels (Paul Brummell), piedalījās Anita Macāne, 
Roberts Voits un Valentīna Deksne, kā arī pārvaldes vadītāja Valentīna Puste.  

https://rezeknesnovads.lv/par-pasvaldibas-iestazu-apvienibu-parvalzu-darbibas-modela-uzlabosanu-un-ieksejo-reorganizaciju/
https://rezeknesnovads.lv/par-pasvaldibas-iestazu-apvienibu-parvalzu-darbibas-modela-uzlabosanu-un-ieksejo-reorganizaciju/
https://rezeknesnovads.lv/par-pasvaldibas-iestazu-apvienibu-parvalzu-darbibas-modela-uzlabosanu-un-ieksejo-reorganizaciju/


6   Gaigalavas Ziņas 

   Novembra beigās tika organizēta pirmā nodarbība 
Rēzeknes novada konsultatīvo padomju pārstāvjiem. 
Tajā dalībnieki dalījās pieredzē, plānoja pieredzes 
apmaiņas aktivitātes, kā arī diskutēja par galvenajiem 
izaicinājumiem, vēlamajām pārmaiņām un iedzīvotāju 
iesaisti. Šajā nodarbībā piedalījās A. Macāne un 
V.Deksne. Nākamā nodarbība plānota nākamā gada 
janvārī. Tagad Gaigalavas pagasta Iedzīvotāju 
konsultatīvā padome izstrādā plānu kad un kā varētu 
uzņemt pieredzes apmaiņā citu pagastu konsultatīvās 
padomes un aizbraukt pieredzes apmaiņā uz citiem 
pagastiem. Kā arī padomes dalībnieki veic pagasta 
kartēšanu, lai saprastu, kas mūsu pagastā ir 
uzlabojams, kas jau priecē pagasta iedzīvotājus un 
kam jāpievērš pastiprināta uzmanība, lai  turpmāk 
veidotu skaistu vidi mums apkārt. 
   Tuvojas Ziemassvētki un Jaunais gads. Iedegsim 

svecītes un svecīšu liesmā skatoties pārdomāsim ko 
aizvadītajā gadā esam paveikuši, kam neesam 
pievērsuši uzmanību un ar ko lepojamies savā 
ģimenē, sava pagasta un valstī kopumā. Tradicionāli 
svētku gaidīšanas laiks ir saistīts ar cerībām uz labāko 
mūsu dzīvē. Ļaujiet pozitīvajām parādībām, kas jums 
sagādāja prieku un iedvesmu aizejošajā gadā atrast 
turpinājumu arī jaunajā gadā. Lai nākamais gads vēl 
vairāk stiprina ticību laimīgai nākotnei, veiksmei, kas 
ved pa iemīto taku uz vēlamo mērķi un, lai panākumi 
un pelnīta atzinība ir jūsu uzticīgie pavadoņi!  

Priecīgus Ziemassvētkus un Laimīgu Jauno 

gadu vēlot, 

 Iedzīvotāju konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja Anita Macāne 

Izstādes 
   No 6. līdz 14. aprīlim sabiedrisko aktivitāšu centrā 
tika rīkota izstāde “Lieldienas gaidot”. Izstādes 
veidošanā tika aicināti 
piedalīties gan lieli, gan 
mazi Strūžānu ciema ie-
dzīvotāji. Uz centru tika 
nestas dažāda veida, 
krāšņas kompozīcijas. Visi 
dalībnieki bija centīgi ga-
tavojušies. Tika gan 
zīmēts, gan veidotas 
Lieldienu kompozīcijas, 
zaķi, dekori un visādi 
citādi meistarots, lai mēs 
visi kopā varētu ieskandināt pavasari. 
   Vasaras vidus ir tas brīdis, kad baudīt dārza burvību 
- viss ir izaudzis un saziedējis. Brīnišķīgs laiks, kad 
varam priecāties par dabas dāvāto košumu, tāpēc visi 
ziedu mīļotāji un audzētāji tika aicināti piedalīties foto 
izstādes “Dārzs - manas mājas vizītkarte” 
veidošanā. Vajadzēja ie-
sūtīt fotogrāfijas ar savas 
mājas un dārza skatiem. 
Bija patīkams pārsteigums, 
kad fotogrāfijas viena pēc 
otras ripoja uz WhatsApp. 
Kopā tika iesūtīti 168 foto. 
Izrādās, ka mūsu puķu 
dārzos aug neskaitāmu 
veidu un krāsu ziedi, kā arī 
liela peoniju šķirnes, liliju, 
dienziežu, rožu 
daudzveidība. Īpašs 
paldies: L. Žogotai, 
I. Gorsānei, I. Putniņai, 
I. Plušai, A. Spridzānei, 
I. Turkai, V. Sjomkānei, I. Bikovskai, S. Plušai, 
S. Kokarei, A. Rudzusiekai - visām puķkopēm, ku-
ras piedalījās izstādes veidošanā un dalījās ar sava 
dārza skaistumu.  

Par prieku 
   Aktivitāšu centrā vasaru ieskandinājām ar zaļumballi 

“Iegriežam vasaru” kopā ar Oskaru un Māri no gru-
pas “KINGI”. Strūžānu estrādē pulcējās daudz 
dejotāju, aptuveni 110, kas priekš Strūžānu ciema ir 
ļoti daudz! Jauks, jautrs pasākums draugu un paziņu 
lokā. Virmoja pozitīvas emocijas un jautrība sita aug-
stu vilni līdz pat rīta gaismai.  

Vasaras prakse 
   Arī šogad jauniešiem bija iespēja pieteikties Rēze-
knes novada pašvaldības Izglītības un Sporta pār-
valžu izsludinātajā konkursā par finansējuma 
piešķiršanu Jauniešu darba praksēm vasaras periodā. 
Strūžānos darba praksei pieteicās tikai viena - Saman-
ta Selina. Pieteikums tika apstiprināts un no 1. jūli-
ja tika uzsākta darba prakse aktivitāšu centrā. Saman-
ta bija čakla kā bitīte!  

Lekcija par veselīgu uzturu 
   Pateicoties Rēzeknes novada projektam “Dzīvo 
veselīgi Rēzeknes novadā”, 24. augustā bija iespēja 
klausīties un piedalīties bezmaksas lekcijā/praktiskajā 
nodarbībā “Veselīga uztura meistarklase pieau-
gušajiem”. Lekciju vadīja OnPlate uztura speciāliste 
Dana Piteronoka. Atsaucība nebija liela, tāpēc paldies 
tiem dažiem, kas ieradās un piedalījās lekcijā.  

Atkritumu šķirošana 
   Atgādinu, ka Strūžānos ir atvērta atkritumu šķirota-
va, kura pieejama 24 stundas diennaktī. Bet, ar avīzes 
starpniecību gribu vērsties pie tiem Strūžānu ciema 
iedzīvotājiem, kuri atkritumus nes uz šķirošanas 
punktu. Lūgums ievērot akritumu šķirošanas in-
strukciju. Visu cieņu un paldies tiem iedzīvotājiem, 
kas to dara. Tomēr ir arī gadījumi, kad konteineros tiek 
samesti nešķiroti sadzīves atkritumu maisi, vai citi 
brīnumi (tekstilam, stikla vatei, mašīnu logu stikliem tur 
nav jāatrodas). Būsim apzinīgi un kārtīgi! 

Ekskursija 
   Vasarai izskanot, 3. septembrī bija iespēja izbraukt 
ekskursijā pa Latgali. Paldies Gaigalavas Kultūras 
nama vadītājai V. Deksnei par interesantā maršruta 
sastādīšanu. Dienas garumā paspējām redzēt skais-
tus apskates objektus. Pagaršojām vairāku veidu 
vīngliemežu delikateses. Paldies muzeju saimniekiem 
par laipno uzņemšanu un izcilo stāstījumu. Mums ļoti 
patika! Bijām patīkami noguruši.  

Sabiedrisko aktivitāšu centra “Strūžānu Skola” informācija 



7 Gaigalavas Ziņas 

Skolas ziņas Erasmus+ projektu vizītes 

Tāpat arī 

 Turpinās sa-
darbība ar frizieri 
Mārīti. 

 Ir un tiek ap-
meklēta trenažieru 
zāle. 

 Šogad ak-
tivitāšu centra san-
itārajās telpās tika 
veikts 
kosmētiskais 
remonts. Remont-
darbus veica O. 
Babrovs.  

 Iespējama tel-
pu noma dažādu veidu pasākumiem. Maksa noteikta 
saskaņā ar Rēzeknes novada domes 20.06.2019 ap-
stiprinātajiem tarifiem. SAC “Strūžānu skola” telpu no-
ma ir 4.47 EUR/St + PVN. 

 Notika Adventes vainagu darināšana. 
Tika gatavoti Ziemassvētku apsveikumi vientuļajiem 
pensionāriem.  
    Kad visapkārt ir ieslēdzies taupības režīms, ak-
tivitāšu centrs nolēma lieki netērēt dabas resursus un 
saudzēt dabu. Tāpēc šogad veidojām eko eglīti.   
 

Skaistākie sapņi, lai iekrīt plaukstās - 
nelūdzot, neprasot, negaidot… 

Skaistākās zvaigznes, lai atspīd naktī - 
atmirdzot, rotājot, līksmojot… 

Visskaistākie vārdi, lai atplaukst sirdī - 
pavadot, sagaidot, novēlot… 

Skaistākās cerības, lai dzimst no jauna -  
mīlot, ticot un pielūdzot. 

 
   Lai Ziemassvētku miers un prieks ienāk katrā 
mājā un atnes ticību, ka Jaunais Gads būs 
veiksmīgs, ražīgs un panākumiem bagāts! 

SAC “Strūžānu Skola” vadītāja  
Antoņina Rudzusieka 

   2022.gads Gaigalavas skolas ikdienas dzīvē ir ienesis papildus krāsas un piedzīvojumus, jo tā skolā 
kopš 2020.gada septembra tiek realizēti divi Erasmus+ KA229- skolu apmaiņas partnerības projekti, 
gan skolēniem, gan skolēniem līdztekus visām projekta aktivitātēm skolā, bija iespēja arī doties 
projekta vizītēs uz dažādām Eiropas valstīm. Projekta “Share, explore, enrich- SEE for better life” 
galvenais mērķis ir palūkoties uz mums apkārt esošo no nedaudz cita skatupunkta, pētīt un 

dalīties ar šo informāciju, izmantojot dažādus IKT programmas un aplikācijas. Savukārt projekta “Key 
to my Career by Having Intellectual Norms” (KEYCHAIN) mērķis ir palīdzēt veidot skolēnu izpratni par 
savām spējām un mācīties izmantot savas akadēmiskās zināšanas praksē dažādos STEM 
priekšmetos (matemātikā, dabaszinībās, tehnoloģijās), kā arī radoši izmantot digitālās tehnoloģijas. 
   Iespēja doties vizītēs (tā sauktajās- mobilitātēs) bija pateicoties tam, ka tika atcelti visi ar Covid-19 pandēmiju 
saistītie ceļošanas ierobežojumi. Projekta tikšanās mērķis ir visu projekta partnerskolu skolēnu un skolotāju 
sadarbība klātienē, veikt dažādus kopīgus uzdevumus, iepazīt uzņemošās valsts kultūrvēsturi, cilvēkus, 
tradīcijas un ieražas. Tas viss sekmē jaunu zināšanu, prasmju veidošanos, paplašina redzesloku, lauž 
stereotipus par citām tautām un valstīm, palīdz kļūt atvērtākiem un draudzīgākiem pret apkārtējiem, uzlabo 
komunikācijas, sadarbības un svešvalodas prasmes, palīdz iegūt jaunus paziņas un draugus.  
Katrai no mobilitātēm bija savs vadmotīvs, kas caurvija visu vizītes programmu. Mobilitātēs devās tie vecāko 
klašu skolēni, kas ne tikai zina svešvalodu, labi mācās, bet arī aktīvi līdzdarbojas skolas dzīvē, iesaistās 
pasākumos skolā un ārpus tās. 
   Un tā martā mēs - četri skolēni (Lorete Lucjanova, Elīna Poča, Dairis Rutuļs, Jānis Taukuļs) un skolotāja 
Ilze - devāmies uz Horvātiju, pilsētu Rijeku, kur tikšanās tēma bija spēle “Treasure hunt quest” (t.s.dārgumu 

meklēšana, izmantojot norādes, risinot uzdevumus). Šī spēle tika 
spēlēta gan skolas gaiteņos, izmantojot QR kodus,  gan Rijekas 
bērnu bibliotēkā, norādes tika meklētas arī Rijekas pilsētas centrā. 
Pildot šos uzdevumus skolēni ne tikai uzzināja par Rijekas 
kultūrvēsturiskajām vietām, bet arī dalījās savā zināšanās par 
filmām, literatūru, autoriem, gan pasaulslaveniem, gan tikai savas 
valsts.  
   Savukārt maijā 5 skolēni (Luīze Lucjanova, Rebeka Skābarde, 
Madara Zvaigzne, Dairis Rutuļs, Jānis Taukuļs) un 3 skolotājas 
(sk.Ineta, sk.Ilze un skolas direktore sk.Ināra) devās uz Serbiju, 
pilsētu Tavankut. Četru dienu laikā mēs apmeklējām gan vairākas 
tehnoloģiju vidusskolas, tehnisko koledžu, bijām rūpnīcā, kur ražo 
ģeneratorus, piedalījāmies praktiskajās matemātikas, ķīmijas, 
bioloģijas nodarbībās, izmēģinājām braucienu ar skolēnu veidotu 
elektroautomobili, apmeklējām mācību stundas Serbijas skolā. 
   Jūnija sākumā 5 skolotājas (sk.Jolanta, sk.Laima, sk.Liāna, skolas 
direktore sk.Ināra un sk.Ilze) devās uz Turciju, pilsētu Ordu, kur 
notika nodarbības, ar nolūku paplašināt skolotāju prasmes izmantot 
dažādus digitālos resursus mācību stundās. Lielākoties uzsvars tika 
likts uz valodu mācību stundām. 

Zenta Delvere  muzejā “Miniatūrā 
karaļvalsts un leļļu galerija” Preiļos 

Jānis Taukuļs, Lorete Lucjanova, Elīna 
Poča, Dairis Rutuļs, sk.Ilze Kuhaļska 

Horvātijā 



8   Gaigalavas Ziņas 

Gaigalavas pagasta pārvaldes bezmaksas izdevums ”Gaigalavas Ziņas”.  

Sūtiet savas atsauksmes, publikācijas, sludinājumus u.c.  
Elektroniski izdevumu var izlasīt Rēzeknes novada mājas lapā, E-avīzes. Atbildīgā par izdevumu: Laura Sarnoviča t. 29325674  

   Jaunais 2022./23.mācību gads iesākās ar divām mobilitātēm, kas sekoja viena otrai. Vispirms 4 
skolnieces (Lorete Lucjanova, Evita Macāne, Elīna Poča, Rebeka Skābarde) un 3 skolotājas 
(sk.Ineta, sk.Jekaterina un sk.Ilze) devās uz Rumāniju, pilsētu Cluj Napoca, kur bija iespēja 
apmeklēt informācijas tehnoloģiju uzņēmumu Accenture Software Industrial Solutions, kas ir viens 
no vadošajiem uzņēmumiem IT jomā pasaulē; viesoties universitātēs- Lauksaimniecības un 
veterinārās medicīnas fakultātē, ģeogrāfijas fakultātē, tehnoloģiju fakultātē, kā arī universitātes 
observatorijā un zooloģiskajā muzejā; apmeklēt privātskolu un veidot grupās kopīgu video. 
   Savukārt septembra pēdējā nedēļā 4 skolēni (Lāsma Laizāne, Agnese Zapāne, Madara Zvaigzne, Kristers 
Skābardis) un divas skolotājas (skolas direktore sk.Ināra un sk.Ilze) viesojās Polijā, pilsētā Wasilkow. 
Galvenais projekta tikšanās vadmotīvs bija dabas bagātību iepazīšana- tika spēlēta orientēšanās spēle 
Knyszyn mežā, piedalījāmies radošajās darbnīcās Koryciny ciemā, kur top dažādi pārtikas un kosmētikas 
produkti no dabas veltēm. Apmeklējām pilsētu Białystok, Tykocin, Supraśl ievērojamākās vietas. Un tāpat kā 
arī citās vizītēs, bija arī skolēnu kopīgs darbs grupās skolā- nacionālo deju mācīšanās, auduma somu 
apgleznošana,  Minecraft radošā darbnīca. 
   Un tikai nesen 5 skolēni (Sindija Bruģe, Lāsma Laizāne, Lorete Lucjanova, Elīna  Poča, Martins Drulis) un 
skolotājas (sk.Rasma, sk.Ineta, sk.Ļena un sk.Ilze) ir atgriezušās no Turcijas pilsētas Kahramanmaras, kur 
KEYCHAIN projekta tikšanās, kuras laikā mēs apmeklējām divas tehnoloģiju vidusskolas, privātskolu un Kipaş 
tekstilrūpnīcu, un, protams, darbojāmies daudznacionālās grupās, veicot kopīgu ķīmijas un matemātikas 
uzdevumus,  darbojāmies ar Soma kubiem, apguvām galda spēli Mangala. 
Saskaitot visas mobilitātes kopā mums ir tikai pozitīva bilance- 13 skolēniem un 9 skolotājiem bija iespēja 
apmeklēt 5 dažādas Eiropas valstis. Tie ir skaitļi un iespējas, ar kurām nevar lepoties pat dažas lielākas 
skolas. 
   Starp citu, nevar nepieminēt arī Rēzeknes novada pašvaldības realizēto Erasmus + projekta “Tehnoloģiju 
integrēšanas speciālistu tīkla izveide skolēnu interešu izglītībā” jeb "INTEGRA" aktivitātes. Projekta 
koordinatore Gaigalavas pamatskolā sk.Ineta. Arī šī projekta ietvaros notika mobilitātes un izglītojošas 
nodarbības, kurās skolēni un skolotāji ne tikai apguva jaunas ar robotiku saistītas zināšanas, bet arī paši 
skolēni vadīja meistarklase visiem interesentiem (gan latviešu, gan angļu valodā) Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centrā "Zeimuļs". Šī projekta mobilitātes bija martā uz Igauniju, kur piedalījās sk.Ineta un 
skolnieces Sindija Bruģe un Evita Macāne; kā arī uz Lietuvu, kur devās sk.Ineta un sk.Ilze un skolnieces 
Lorete Lucjanova un Elīna Poča. 
   Vairāk informācijas par projektiem un fotogrāfijas pieejamas skolas mājaslapā http://skola.gaigalava.lv/  
Tagad, kad esam apciemojuši savas projekta partnerskolas, gaidīsim šo skolu skolēnus un skolotājus ciemos 
pie sevis Gaigalavā 2023.gada aprīlī un maijā.  

Projektu koordinatore sk.Ilze Kuhaļska 
Visas projekta aktivitātes tiek finansētas mūžizglītības Erasmus+ programmas ietvaros. 
 

Sk.Ineta Kruste, sk.Rasma Igaune,  sk.Ļena Nikolajeva, Martins Drulis, Lāsma Laizāne, Elīna  Poča, Lorete Lucjanova,  
Sindija Bruģe, sk.Ilze Kuhaļska Turcijā 

http://skola.gaigalava.lv/

